SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

, Folha: 1de 6
SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPUBLICA
DATA/HORA :10-06-2008 - 10:14:26 POR DANIELA
INFORMATIVO : RELATORIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERIODO DE 01-05-2008 A 31-05-2008
ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL
DESCRICAO DO MATERIAL u.m. MATERIALFORNECEDOR PEDIDO AQUISICAO DOCMTO  QUANTIDADE PRECO MEDIO  VALOR TOTAL
ACESSORIO PARA MICROCOMPUTADOR UN 000916 CONTROLLER INFORMATICA E MATERIAIS P/ 000000 21-05-2008 021173 1,000 90,0000 90,00
ESCRITORIO
UN 000916 CONTROLLER INFORMATICA E MATERIAIS P/ 000000 26-05-2008 021187 1,000 120,0000 120,00
ESCRITORIO
ACESSORIOS/MATERIAIS ELETRICOS DIVERSOS UN 000106 COMERCIAL ELETRO BENEDETTI LTDA 000000 13-05-2008 008171 13,000 74,6354 970,26
UN 000106 COMERCIAL ELETRO BENEDETTI LTDA 000000 13-05-2008 008173 7,000 16,3914 114,74
ACUCAR CRISTAL 05 KG. PC 000525 M.R. ROCCO SUPERMERCADOS 000000 20-05-2008 001200 10,000 3,6500 36,50
ACUCAR REFINADO 01 KG. PC 000621 M.R. ROCCO SUPERMERCADOS 000000 20-05-2008 001200 10,000 1,1600 11,60
ADAPTADOR PEAD 32MM - 1" PC 000324 GOOD STEEL SANEAMENTO LTDA ME 000000 15-05-2008 000951 100,000 6,2000 620,00
ADAPTADOR PEAD 3/4 AH 2034 PC 000323 GOOD STEEL SANEAMENTO LTDA ME 000000 09-05-2008 000949 150,000 1,2000 180,00
ADAPTADOR PVC DEFOFO DN 200MM COM ANEL PC 000163 HIDROTEC CONEXOES PARA SANEAMENTO LTDA 000000 07-05-2008 002402 9,000 62,0000 558,00
ME
AGUA SANITARIA - 05 LITROS GL 001421 GLOBAL SOROCABA PROD. LIMPEZA E 000000 20-05-2008 006215 6,000 2,0200 12,12
DESCARTAVEIS LTDA
ALCOOL LIQUIDO 1 LITRO LT 000140 GLOBAL SOROCABA PROD. LIMPEZA E 000000 20-05-2008 006215 12,000 2,1700 26,04
DESCARTAVEIS LTDA
AMACIANTE GALAO 05 LITROS GL 001314 GLOBAL SOROCABA PROD. LIMPEZA E 000000 20-05-2008 006215 2,000 4,1200 8,24
DESCARTAVEIS LTDA
ANEL DE BORRACHA PBA 4" PC 000751 GOOD STEEL SANEAMENTO LTDA ME 000000 15-05-2008 000951 100,000 1,1500 115,00
ARTIGOS DIVERSOS PARA ESCRITORIO UN 000013 MECANOGRAFICA E LASER LTDA 000000 07-05-2008 002415 1,000 145,0000 145,00
ARTIGOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES UN 000878 DROGARIA CALCA E BALESTERO LTDA ME 000000 21-05-2008 009376 7,000 18,0886 126,62
UN 000878 FARMAPIRES LTDA 000000 30-05-2008 001258 9,000 19,0044 171,04
CALGCA FEMININA DIVERSOS N¢ PC 001177 ROSANGELA APARECIDA PIAZZA ANTUNES ME 000000 21-05-2008 000392 22,000 29,8000 655,60
CALCA MASCULINA GABARDINI DIVERSOS N¢ PC 000523 ROSANGELA APARECIDA PIAZZA ANTUNES ME 000000 21-05-2008 000392 5,000 36,5000 182,50
CAMISA FEMININA -ADMINISTRAGAO - N2 DIV. PC 000890 ROSANGELA APARECIDA PIAZZA ANTUNES ME 000000 21-05-2008 000392 42,000 29,0800 1.221,36
CAMISA MOD. MASC. BRANCAS N2 DIVRS. PC 000507 BENEDICTO MANCIO DE CAMARGO ME 000000 21-05-2008 000148 3,000 23,0000 69,00
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CAPACETE PARA MOTOCICLISTAS UN 000753 MAGGI MOTOS LTDA 000000 08-05-2008 143525 1,000 62,0000 62,00
CARIMBO - TAMANHOS DIVERSOS PC 001170 CAMPANHAO & CIA LTDA 000000 07-05-2008 014889 2,000 29,5000 59,00
CARTUCHO HP 2420-ORIGINAL - 6511X UN 000097 OFFICE LEADER DISTRIBUICAO E LOGISTICA LTDA 000000 06-05-2008 397192 1,000 560,0400 560,04
CHA MATTE - 200 GR cX 000655 M.R. ROCCO SUPERMERCADOS 000000 20-05-2008 001200 10,000 1,9300 19,30
CHOCOLATE EM PO LATA 000526 M.R. ROCCO SUPERMERCADOS 000000 20-05-2008 001200 12,000 3,8400 46,08
CILINDRO FOTORRECEPTOR XEROX 415 UN 000612 KAHED COM. EQUIPAMENTOS E PRODUTOS P/ 000000 15-05-2008 030896 1,000 580,0000 580,00
ESCRITORIO
CIMENTO 50 KG - CP Ii SC 000540 GIULI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA. 000000 14-05-2008 002458 50,000 14,7000 735,00
sSC 000540 GIULI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA. 000000 26-05-2008 002467 50,000 14,7000 735,00
CLORO EM GAS KG 000003 HIDROMAR INDUSTRIA QUIMICA LTDA 000000 15-05-2008 038452 900,000 4,6000 4.140,00
COMPONENTES PARA TELEMETRIA UN 001332 PATUCI EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA ME 000000 09-05-2008 000456 1,000 1.198,0000 1.198,00
CONEXOES PARA REDE DE AGUA/ MATS. DIVRS. UN 000194 CLARICE BELINE GIULI ME 000000 06-05-2008 009586 8,000 10,4800 83,84
CONSTRUCAO MATERIAIS DIVERSOS UN 000464 CLARICE BELINE GIULI ME 000000 06-05-2008 009585 1,000 154,7200 154,72
CONVERSOR NO BREAK 700 BI UN 001110 TECNO VECTOR INFORMATICA LTDA ME 000000 08-05-2008 005007 1,000 285,0000 285,00
COPO DESCARTAVEL 180 ML CX C/ 2500 UN CcX 000977 GLOBAL SOROCABA PROD. LIMPEZA E 000000 20-05-2008 006215 5,000 40,5200 202,60
DESCARTAVEIS LTDA
COTOVELO F. GALV. 1 PC 000226 GOOD STEEL SANEAMENTO LTDA ME 000000 26-05-2008 000956 30,000 2,8000 84,00
COTOVELO F. GALV. 3/4 PC 000225 GOOD STEEL SANEAMENTO LTDA ME 000000 26-05-2008 000956 300,000 1,8000 540,00
CREME VEGETAL 500 GR. POTE 000555 M.R. ROCCO SUPERMERCADOS 000000 20-05-2008 001200 20,000 4,0600 81,20
CURVA PB JE OCRE 4" X 90° OCRE PG 000072 COMBASE COMERCIAL LTDA 000000 15-05-2008 092187 30,000 12,5100 375,30
DESINFETANTE GAL. 05 LTS. GL 000436 GLOBAL SOROCABA PROD. LIMPEZA E 000000 20-05-2008 006215 12,000 2,2500 27,00
DESCARTAVEIS LTDA
DESINFETANTE AEROSOL - BOM AR UN 001111  GLOBAL SOROCABA PROD. LIMPEZA E 000000 20-05-2008 006215 6,000 4,2500 25,50

DESCARTAVEIS LTDA
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DETERGENTE 500 ML UN 001025 GLOBAL SOROCABA PROD. LIMPEZA E 000000 20-05-2008 006215 36,000 0,9100 32,76
DESCARTAVEIS LTDA
ESPONJA DE ACO (C/08 UN) PC 000434 GLOBAL SOROCABA PROD. LIMPEZA E 000000 20-05-2008 006215 10,000 0,7300 7,30
DESCARTAVEIS LTDA
ESPONJA PARA LIMPEZA PC 000803 GLOBAL SOROCABA PROD. LIMPEZA E 000000 20-05-2008 006215 20,000 0,1800 3,60
DESCARTAVEIS LTDA
Fe Fe CONEXOES/ MATERIAIS DIVERSOS UN 000305 HIDROTEC CONEXOES PARA SANEAMENTO LTDA 000000 05-05-2008 002397 10,000 121,8000 1.218,00
ME
GASOLINA LT 000394 PREFEITURA DO MUNICIPIO DE PORTO FELIZ 000000 07-05-2008 000408 1.785,150 2,2800 4.070,14
IMPRESSOS DIVERSOS P/ ESCRITORIO UN 000011  CAMPANHAO & CIA LTDA 000000 21-05-2008 014938 15,000 19,6000 294,00
UN 000011 CAMPANHAO & CIA LTDA 000000 29-05-2008 014965 20,000 9,9000 198,00
JOGO PORTAS DE MADEIRA - MED. DIVERSAS JG 001317  LUIS ANTONIO SEGATO ME 000000 23-05-2008 002463 4,000 65,0000 260,00
LEITE LT 000547 COMERCIO E DISTRIBUIDORA M.M. LTDA ME 000000 05-05-2008 000798 448,000 1,5000 672,00
LADRILHOS DE CALCADA PRETO E BRANCO PC 000463 CIMARTEX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA ME 000000 15-05-2008 001240 10.350,000 0,6453 6.678,70
PC 000463 CIMARTEX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA ME 000000 15-05-2008 001239 250,000 0,6480 162,00
LIMPADOR MULTI USO FR 000680 GLOBAL SOROCABA PROD. LIMPEZA E 000000 20-05-2008 006215 12,000 0,7900 9,48
DESCARTAVEIS LTDA
LIVROS/VIDEOS: TECNICOS E LEGISLACAO UN 000798 10B INFORMAGOES OBJETIVAS PUBL JURIDICAS 000000 27-05-2008 072270 1,000 1.763,5800 1.763,58
LTDA
UN 000798  10B INFORMAGOES OBJETIVAS PUBL JURIDICAS 000000 27-05-2008 072408 2,000 1.398,5000 2.797,00
LTDA
LUBRIFICANTES E FILTROS UN 000404 AUTO POSTO BEIRA RIO PORTO FELIZ LTDA 000000 12-05-2008 005290 9,000 28,7778 259,00
UN 000404 AVEBRAZ COMERCIO DE VEICULOS E PECAS LTDA 000000 23-05-2008 025797 1,000 245,5800 245,58
LUVA F. GALV. 1 PC 000233 GOOD STEEL SANEAMENTO LTDA ME 000000 26-05-2008 000956 15,000 2,3000 34,50
LUVAF. GALV. 3/4 PC 000232 GOOD STEEL SANEAMENTO LTDA ME 000000 26-05-2008 000956 150,000 1,3500 202,50
LUVA PVC ESGOTO OCRE DN 100 UN 000104 GOOD STEEL SANEAMENTO LTDA ME 000000 15-05-2008 000951 30,000 3,8000 114,00
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LUVA PVC PBA DE CORRER 2" PC 000192 GOOD STEEL SANEAMENTO LTDA ME 000000 15-05-2008 000951 100,000 4,0000 400,00
LUVA PVC PBA DE CORRER 4" PC 000193 GOOD STEEL SANEAMENTO LTDA ME 000000 15-05-2008 000951 30,000 15,4000 462,00
MATERIAIS DIVERSOS UN. 000492 LUIZ ROBERTO CORTIJO PAINEIS ME 000000 08-05-2008 000163 2,000 105,0000 210,00
UN. 000492 COOPERATIVA DOS PLANTADORES CANA REGIAO 000000 21-05-2008 397237 1,000 174,0000 174,00
CAPIVARI
NIPLE F. GALV. 1 PC 000240 GOOD STEEL SANEAMENTO LTDA ME 000000 26-05-2008 000956 30,000 2,0000 60,00
NIPLE F. GALV.3/4 PC 000239 GOOD STEEL SANEAMENTO LTDA ME 000000 26-05-2008 000956 150,000 1,4000 210,00
OLEO DIESEL LT 000402 PREFEITURA DO MUNICIPIO DE PORTO FELIZ 000000 07-05-2008 000408 1.728,600 1,7188 2.971,19
PAPEL HIGIENICO (CADA FARDO C/64 ROLOS) FARD 000442 GLOBAL SOROCABA PROD. LIMPEZA E 000000 20-05-2008 006215 4,000 27,8600 111,44
DESCARTAVEIS LTDA
PAPEL HIGIENICO ROLAO 8 X 300 MT FARD 000534 GLOBAL SOROCABA PROD. LIMPEZA E 000000 20-05-2008 006215 2,000 14,1400 28,28
DESCARTAVEIS LTDA
PAPEL TOALHA BANHEIRO (BOBINA) PC 000657 GLOBAL SOROCABA PROD. LIMPEZA E 000000 20-05-2008 006215 16,000 1,1825 18,92
DESCARTAVEIS LTDA
PAPEL TOALHA COZINHA (PCTE C/ 02 ROLOS) PCTE 000853 GLOBAL SOROCABA PROD. LIMPEZA E 000000 20-05-2008 006215 12,000 1,9700 23,64
DESCARTAVEIS LTDA
PAPEL TOALHA INTERFOLHADO - 3 DOBRAS FD 001027 GLOBAL SOROCABA PROD. LIMPEZA E 000000 20-05-2008 006215 2,000 45,5000 91,00
DESCARTAVEIS LTDA
PECAS/ACESSORIOS DIVERSOS AUTOMOVEIS PC 000913 BELON & MELA LTDA ME 000000 13-05-2008 000507 3,000 38,3333 115,00
PC 000913  BILCI COMERCIO DE PECAS LTDA ME 000000 15-05-2008 001797 7,000 57,7143 404,00
PC 000913 BILCI COMERCIO DE PECAS LTDA ME 000000 15-05-2008 001796 3,000 47,0000 141,00
PC 000913 AUTO MECANICA AMBROSINEVES LTDA ME 000000 16-05-2008 002698 4,000 71,0000 284,00
PC 000913 MAGGI VEICULOS LTDA 000000 20-05-2008 223555 3,000 38,8233 116,47
PC 000913 RONCAO ESCAPAMENTOS PORTO FELIZLTDAME 000000 29-05-2008 000329 1,000 170,0000 170,00
PECAS/ACESSORIOS DIVERSOS RETRO PC 000999 BENEDITO ULISSES GIACOMELLI ME 000000 14-05-2008 000036 6,000 27,0000 162,00
PEDRA 1 MT 000466 EXTRABASE EXTRAGCAO COMERCIO E 000000 29-05-2008 055509 12,500 35,0000 437,50
TRANSPORTES LTDA
MT 000466 EXTRABASE EXTRAGAO COMERCIO E 000000 29-05-2008 055523 13,000 35,0000 455,00

TRANSPORTES LTDA
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PEDRISCO MT 001084 EXTRABASE EXTRAGAO COMERCIO E 000000 30-05-2008 055679 7,300 31,0000 226,30
TRANSPORTES LTDA

PELICULA PROTETORA DE TELA - POCKETS UN 000885 COMBINA SOLUGOES EM TECNOLOGIA LTDA 000000 08-05-2008 000465 16,000 10,0000 160,00

PO DE CAFE 500 GR. PC 000524 INDUSTRIA E COMERCIO DE CAFE CURUGA LTDA 000000 13-05-2008 021503 60,000 4,3500 261,00

REAGENTES PARA ANALISE DE AGUA UN 001262 NOX PRODUTOS E EQUIPAMENTOS P/ 000000 09-05-2008 005887 10,000 45,8600 458,60
LABORATORIOS LTDA

REGISTRO BRONZE GAVETA 3/4" VERDE PC 001057 COMBASE COMERCIAL LTDA 000000 15-05-2008 092188 144,000 13,7600 1.981,44

SABAO EM PO CAMPEIRO 1KG CcX 001024 GLOBAL SOROCABA PROD. LIMPEZA E 000000 20-05-2008 006215 6,000 3,3900 20,34
DESCARTAVEIS LTDA

SABAO EM PO OMO 1 KG CcX 000443 GLOBAL SOROCABA PROD. LIMPEZA E 000000 20-05-2008 006215 6,000 5,5400 33,24
DESCARTAVEIS LTDA

SABONETE PC 000444 GLOBAL SOROCABA PROD. LIMPEZA E 000000 20-05-2008 006215 10,000 0,6000 6,00
DESCARTAVEIS LTDA

SABONETE LiQUIDO - GALAO 05 LITROS GL 001360 GLOBAL SOROCABA PROD. LIMPEZA E 000000 20-05-2008 006215 1,000 4,2000 4,20
DESCARTAVEIS LTDA

SACO ALGODAO ALVEJADO PC 000450 GLOBAL SOROCABA PROD. LIMPEZA E 000000 20-05-2008 006215 20,000 0,9000 18,00
DESCARTAVEIS LTDA

SACO DE LIXO 100 LITROS REFORCADO FDO 000773 GLOBAL SOROCABA PROD. LIMPEZA E 000000 20-05-2008 006215 2,000 12,9200 25,84
DESCARTAVEIS LTDA

SACOS DE LIXO 100 LTS - FARDO PC 000449 GLOBAL SOROCABA PROD. LIMPEZA E 000000 20-05-2008 006215 6,000 8,3900 50,34
DESCARTAVEIS LTDA

SACOS DE LIXO 30/40 LTS - FARDO PC 000447 GLOBAL SOROCABA PROD. LIMPEZA E 000000 20-05-2008 006215 2,000 5,0100 10,02
DESCARTAVEIS LTDA

SAIA EM GABARDINI - DIVERSOS NUMEROS PC. 001178 ROSANGELA APARECIDA PIAZZA ANTUNES ME 000000 21-05-2008 000392 6,000 21,5000 129,00

TEE F. GALV. 3/4 PC 000259 GOOD STEEL SANEAMENTO LTDA ME 000000 26-05-2008 000956 50,000 2,3500 117,50

TENDA TIPO PIRAMIDE - PAT. 1505 UN 000107 ESTRUPORT ESQUADRIAS METALICAS E ALUMINIO 000000 19-05-2008 000541 1,000 2.300,0000 2.300,00

LTDA
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TUBETE 3/4 CURTO COMPLETO PC 000605 DOAL PLASTIC INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 000000 08-05-2008 007059 1.500,000 2,5220 3.783,00
VENTOSA FERRO GALVANIZADO 3/4" PC 001029 GOOD STEEL SANEAMENTO LTDA ME 000000 26-05-2008 000956 10,000 42,0000 420,00




